
ŠKODA AUTO a.s., Střední odborné učiliště strojírenské, odštěpný závod
Obrabec kovů
2005 – 2008  Vyučení

Karosář svářeč CO2
Autoservis dlouhý
2023 – dosud  1 rok a 5 měsíců 

Zakázkové Sváření platforem závodních automobilů, více informací při pohovoru

Svářeč metodou 135 a141
Atmos
2020 – 2023  3 roky a 6 měsíců 

Sváření kotlů, stehování, sváření nerezu více podrobností při pohovoru. Důvod skončení pracovního

poměru zkrácení pracovního týdne na 3 dny.

Směnový mistr logistiky
Filipa
2019 – 2020  1 rok a 6 měsíců 

Zodpovědnost za plnění předem stanovených dodávek, zodpovědnost za zaměstnance a jejich proškolení

v oblasti BOZP, zajišťování správného naskladňování a vyskladňování materiálu dle LIFO a FIFO, práce v

Excelu, příprava papírové agendy pro celní převoz. Více informací na pohovoru důvod skončení

pracovního poměru Vyhoření.

Vedoucí skladu
Jysk
2018 – 2019  1 rok a 6 měsíců 

Naskladňování zboží v interním systému, pravidelné školení ohledně vedení a komunikace s podřízenými,

komunikace s klienty, zodpovědnost za firemní peníze, více informací při pohovoru.

Zástupce vedoucího skladu
Asko nábytek
2017 – 2018  1 rok a 6 měsíců 

Komunikace s dodavateli a klienty zajišťování dodávek avisace, sledování zásob, výdej zboží, pravidelná

komunikace s podřízenými a zadávání denních úkolů. Více informací při pohovoru.

 733******  bus***@***.com
 Rok narození 1987

Karel B.

ID: 1285335

Vzdělání

Praxe



Serizovac vstřikolisu
Trelleborg Boots
2016 – 2017  1 rok a 6 měsíců 

Seřizování strojů, čištění a údržba a další specifické úkony na této pozici bližší informace při pohovoru.

Lesnické práce,
OSVČ
2013 – 2016  3 roky a 6 měsíců 

Těžba dřeva, výškové práce, jednoduché účetnictví, komunikace s klienty, zajišťování zakázek více

informací na pohovoru.

Technik divadelní scény
Městské divadlo Mladá Boleslav
2010 – 2012  2 roky a 6 měsíců 

Stavba divadelních kulis, taktéž i výroba

Operátor výroby
TPCA
2009 – 2010  1 rok a 6 měsíců 

Výroba a kompletace automobilů

němčina  začátečník

polština  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

slovenština  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail expert

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



ERP a účetní software 
Pohoda pokročilý 
SAP začátečník

Zámečnické práce
Rekvalifikační kurz jež zaštiťuje MŠMT
2008

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Střelba
Četba,Střelba z dlouhých zbraní,pes, rekonstrukce domu.

Kde hledám práci
Mladá Boleslav + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Mistr ve strojírenství
Svářeč
Údržbář
Vedoucí / manažer skladu
Zámečník

Možná spolupráce
Plný úvazek

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Bělá pod Bezdězem

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/operator-vyroby-technik-divadelni-sceny-lesnicke-prace-serizovac-vstrikolisu-zastupce-vedouciho-skladu-vedouci-skladu-smenovy-mistr-logistiky-svarec-m-1285335

	Karel B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


